

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.38 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Семьдесят семь тысяч восемьсот пятьдесят семь рублей 48 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						29,1		77 857,48
АДС						2,4		17 191,39
1	1	Смена отд. уч-ков трубопр. с заготовкой труб в построеч. усл. Д<32мм (авария н/розлив ц/о) 00-00003759 Отвод стальной к/з ДУ 32*2,6 00-00005376 Труба стальная 32 00-00006181 Круг отрезной по металлу Луга 125*22*1,6мм 00-00006453 Газ ацетилен в баллоне (40л) 00-00006454 Газ кислород в баллоне (40л)	ТЕРэ4.01-13-007-02	10 м	0,9	11 270,21	10 143,19	
				шт	2	35,33	70,66	
				м	9	172,27	1 550,43	
				шт	1	66,84	66,84	
				шт	1	2 333,33	2 333,33	
				шт	1	300,00	300,00	
2	2	Смена отд. уч-ков трубопр. с заготовкой труб в построеч. усл. Д<50мм (авария розлив хвс) 00-00006382 Труба ВГП 50 ГОСТ 00-00005378 Отвод стальной 57	ТЕРэ4.01-13-007-03	10 м	0,5	10 978,80	5 489,40	
				м	5	318,96	1 594,80	
				шт	2	73,00	146,00	
3	3	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых Д<32 мм 00-00003769 Кран шаровой полый проход В-В ручка 1 1/4 00-00006181 Круг отрезной по металлу Луга 125*22*1,6мм 00-00004593 Резьба стальная черная Ду 32	ТЕРэ4.01-14-005-02	шт.	1	1 558,80	1 558,80	
				шт	1	658,45	658,45	
				шт	1	66,84	66,84	
				шт	2	24,93	49,86	
Прямые затраты по разделу:							10 074,63	
Накладные расходы по разделу:							2 750,99	
Сметная прибыль по разделу:							1 500,54	
НДС 20% по разделу:							2 865,23	
Итого по разделу, включая НДС:							17 191,39	
ЖЭС-3						0,2		1 429,20
4	1	Заделка подвальных окон, железом (где кв51 сл окна) 00-00004060 Круг п/м 125*1,6*22 00-00003816 Дюбель-гвоздь 6*60 00-00004582 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм	ТЕРэ4.01-01-005-02	10 м2	0,2	7 146,00	1 429,20	
				шт	5	21,00	105,00	
				шт	15	3,18	47,70	
				лист	1	765,08	765,08	
Прямые затраты по разделу:							1 033,36	
Накладные расходы по разделу:							89,59	

Сметная прибыль по разделу:	68,05
НДС 20% по разделу:	238,20
Итого по разделу, включая НДС:	1 429,20

PCY					0,6		5 836,41
5	1	Смена обрешетки: с прозорами из досок толщиной до 50 мм (двор) 00-00006196 Саморез гипрочный по дереву FT 3,8*51мм упаковка-500шт 00-00006537 Доска обрезная 50*150*6000 мм естественной влажности сорт 1-3 деловая 00-00005069 Брусok 50*50*6000 хвойный естественной влажности деловой	ТЕРэ4.01-07-004-02	10 м2	0,3	6 686,57	2 005,97
				шт	50	0,88	44,00
				м3	0,046	16 071,09	739,27
				м	3	19,02	57,06
6	2	Смена кровли лист. стали сред.слож.: с наст. жел., свес. S<50 м2 (двор) 00050735546 Саморез кровельный 4.8*75 оц. с буром 00-00006190 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000м	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	0,3	12 768,13	3 830,44
				шт	20	3,81	76,20
				лист	1	824,10	824,10

Прямые затраты по разделу:	3 169,25
Накладные расходы по разделу:	978,08
Сметная прибыль по разделу:	716,34
НДС 20% по разделу:	972,73
Итого по разделу, включая НДС:	5 836,41

ЭТУ					25,9		53 400,48
7	1	Смена коробки распределительной 00-00005367 Коробка расп. 70*70 н/у	15-010-01к	1 шт.	9	1 015,95	9 143,53
				шт	9	21,95	197,55
8	2	Смена светильников: светодиод. 00-00006308 Светильник Персей 8Вт с датчиком	15-010-01с	1 шт.	16	2 549,61	40 793,71
				шт	16	1 300,00	20 800,00
9	3	Смена фотореле 00-00004930 Фотореле на дин-рейку ФР-2Э	ТЕРэ4.01-15-016-01	10 шт.	0,1	18 744,60	1 874,46
				шт	1	920,00	920,00
10	4	Смена отдельных участков проводки: внутренней 00-00006510 Кабель АВВГ 3*2,5	ТЕРэ4.01-15-020-01	10 м	0,8	1 985,98	1 588,78
				шт	8	18,45	147,60

Прямые затраты по разделу:	32 080,89
Накладные расходы по разделу:	7 211,32
Сметная прибыль по разделу:	5 208,19
НДС 20% по разделу:	8 900,08
Итого по разделу, включая НДС:	53 400,48

Прямые затраты по всем разделам:	46 358,13
Накладные расходы по всем разделам:	11 029,98
Сметная прибыль по всем разделам:	7 493,12
НДС 20% по всем разделам:	12 976,25
Итого по всем разделам, включая НДС:	77 857,48

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.Н.Тарасов

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин